

LUCIFERIAN MANİFESTO

Ordo Luciferi Resmi Manifestosu

Yazan: Lucian Black VI°

Düzenleyen: Lucero Terrestre II°

Çeviren: Luxium Lucifer, Cure





Ordo Luciferi'nin

Luciferian Manifestosu



Luciferianizm, Lucifer'in özellikleri olan dinamik ilkelere değer veren ve onları hedef olarak yaşayan bir felsefedir. Lucifer adı "Işık Taşıyıcı", lux = ışık ve fero = taşımak olarak tercüme edilebilir. Lucifer ayrıca Venüs'ü yani sabah ve akşam yıldızı olarak da gösterilir. Lucifer ile ilgili tarihsel veriler sağlayabilecek pek çok materyal var; bu belge "Luciferic Principles and Light" dır.

Luciferian'lar, ışığı getiren şeyin vücut bulmuş halinden, gizli bilginin ışığını arayanlardır. Bunu yaparak, Luciferian'lar kendi yüksek zekalarını, aydınlanmalarını ve / veya bilgeliklerini elde etmek uğruna çaba harcarlar. Lucifer; bilginin vücut bulmuş hali olduğu için, türümüzün entelektüel evrimini ilerletmek için insanlığın zihnine ışık getiren şeyi temsil eder. Onun aracılığıyla, daha yüksek anlayışa ve daha yüksek oluş seviyelerine kendi evrimimizi aktif olarak takip edebiliriz.

Luciferianizm, entelektüel ilerleme ve özgürlüktür. Bir Luciferian, Lucifer'e ruhsal bir varlık, tanrı veya baba tanrı olarak inanabilir, ona ibadet edebilir veya inanmayabilir. Bir Luciferian, Lucifer'de sembolik olarak bilgi, bilgelik ve ışık olarak somutlaşan ilkeler konusunda tamamen felsefi yaklaşım sergileyebilir. Kişisel inançlarına bakılmaksızın, tüm Luciferian'lar entelektüel bireyselleşmeyi, kitlesel uyumluluktan savunur ve bu nedenle kendileri için en iyi olanı seçmekte özgürdür.

Luciferianizm, aslında kişiyi Yüksek Benlik olarak adlandırılan şeye götüren ışık ve bilginin yoludur. Her Luciferian'ın içinde bilme, cesaret etme, irade etme ve sessiz kalmaya yönelik amansız bir dürtü vardır. Dünya bizim laboratuvarımız ve hayat deneyimizdir. Kendini tanıma, kendini geliştirme ve kendine hâkim olma yoluyla kişi, çevre ile etkileşime giren bir farkındalık olarak Benliğin içinden yansıyan daha büyük farkındalığı yaşar.

Lucifer, Hıristiyan dogması tarafında şeytan olarak sunulur. Bu güzel bir melek, göklerden yeryüzüne atılır. Tüm bilgilerde "ışık" olduğu için, ilgili bilgileri Hıristiyanlıktan bile örnekler ile çıkarabiliriz. Lucifer'in göklerden atıldığını söylemek, yeryüzüne gelen ve insan aydınlatmasını yapan zeki bir varlığın var olduğu anlamına gelir. Aslında hepimiz cennetsel varlıklarız, çünkü dünyanın kendisi cennetsel bir bedendir. Şeytan, Luciferian veya Satanist olmayan birçok kişi için olumsuz bir çağrışımı temsil eder, ancak Luciferian için şeytan fikri hepimizin doğasında bulunan bir güçtür ve kişisel güç ve büyümenin kaynağıdır. Bu bakımdan Lucifer, gelişimle ilgili tüm duyguların ustalığını içeren evrimsel bilince odaklanan kişisel olmayan bir güçtür.



Lucifer, Işık Meleği ve Karanlığın Prensi olarak bilinir. Genellikle Luciferianizm, Satanizm ile ilişkilendirilir. Karşılıklı bir bağlantıya sahip oldukları doğru olsa da Satanizm ve Luciferianizm, Kişisel Bilgi ve Kendine Ulaşmaya yönelik entelektüel gelişimin farklı aşamalarını temsil eder. Satanizm, kitlesel uyuma ve entelektüel özgürlüğe; isyan, bencillik ve kendine hoşgörü yoluyla karşı ilk başkaldırıdır. Satanistlerin çoğu bir şekilde Hristiyanlıktan olumsuz etkilendiğinden, muhalefet güçleri içinde ayrı bir pozisyon sağlamaya çalışırlar.

Bununla birlikte, kişi entelektüel olarak gelişmeye başladıkça, Satanizm ve onun dünyeviliği, gerçek bilgi açlığını tatmin etmez. -ve- Böylece birey; inisiye, Luciferik aydınlanma yoluyla elde edilebilecek bilgi meyvesinden yemeye ilerleyebilir; ardından, zihni aydınlatan ve Yüksek Benliği (bilge bedeni) tezahür eder. Bu şekilde kişi kendi entelektüel öz farkındalığını geliştirir. Kendi içindeki ve etrafındaki dünyadaki gerçeklik anlayışını değiştirir. Bedenin zevkleri insan olmanın bir parçası olarak kalır ve hiçbir gerçek Luciferian, kendini veya başka duyuları uyandıran şeyden mahrum bırakmaz. Kişinin kendine ve çevresine ilişkin artan farkındalığı, Kendinin Üstatlığına ve Öz-Egemenliğe götürür. Luciferian'ın aydınlatığı, Kendi Kendini Yönetmenin yoludur.

Bilgi Güçtür. Luciferik ışığın sağladığı Bilgi, kişinin gerçek Benliğini keşfetmesine giden yoldur. Bilinçli bir yaşam gücü olarak bireyin kişisel gücünü sürekli olarak uyandıran hayat boyu süren bir yolculuktur; Yaratmak ve yok etmek için bir tanrının güçlerine sahip olan bir canlı güç. Bu, inşa etme, yıkma ve yeniden inşa etme becerisidir... Yaratma ve yok etme güçleri, dışarıdan odaklandıkları ölçüde içsel olarak odaklanmıştır. O Magnum Opus'dur, tezahür işlemidir ve o Işığın Arcanum'udur.

Luciferian'lar dünyanın içindedir ama orada değildir. Klan zihninin ve onun kültürel ve sosyal sınırlamalarının ötesinde var olabilen Kendinin Farkında olan varlıklardır. Bu tür kısıtlamalar, bireyi baskı altına alır ve kendini geliştirmesini engeller. Sahte güvenlik ve sahte üstünlük üzerine inşa edilen kültürel sistemler zayıfları barındırır, bu tür sistemler bireyselleşme tehdidi altındadır ve bu nedenle ondan kaçınır. İnsanların bireysel ışığı bulmasını engelleyen, dünyada yalnız kalma korkusunu aşıl原因 bu tür sistemlerin koşullandırmasıdır. Bir Luciferian, kendi izolasyonunun farkına varır ve yalnız yürüyebilir, ancak asla yalnız değildir.

Lucifer'in Işığı, Öz Bilgiyi uyandırır. Bu ışık spektrumu, evrimsel varlıklardaki bilinçte bir değişim gösterir. Yavaş gelişebilir veya ani olabilir; Tıpkı Havva'yı bilginin meyvesinden yemeye teşvik ettiği gibi, onu bir aydınlanma uyandırdı. Onu aydınlığa ulaştıracak bir vahiy indi. Böylece, daha yüksek bilgiye götüren daha yüksek bir gerçekliğe girdi. İnsanlığın evrimi bugünde ve bu çağa devam ediyor. Lucifer insan ırkını bir kez daha yüksek bilinç seviyelerine doğru çekerken, bilinçte bir başka değişim daha yaşıyoruz.

Bir Luciferian, Entelektüel Aydınlatmadır ve bilginin ışığı her kaynaktan parlar, çünkü her şey bilginin somutlaşmış halidir. Bu nedenle, Luciferian'ların çalışmaları veya uygulamaları sınırlı değildir. Çünkü çeşitli düşünce sistemlerinde kendi hakikatlerini bulabilirler, bilginin



meyvesini oradan oraya toplayabilirler ve kendi benlikleri için tasarlanmış kendi düşünce ve büyü sistemlerini geliştirebilirler. Bir Luciferian, insanlığın ulaştığı tüm bilgilerin geri dönülmez bir şekilde Lucifer'in Işığı olduğunu anlar.

Lucifer'in ışığı da gümüş yıldıza, sabah yıldızına ve akşam yıldızına benziyor; zıt güçlerin dengeli ve ışıldayan bir varlığı olarak Lucifer'in simgesidir. Venüs gezegeni olan sabah yıldızı, Lucifer'in eril niteliklerinde somutlaşan dişil nitelikleri temsil eder; akıl ve sezgi, içinde tek bir düşünen varlık olarak birleştirir. Aydınlığı ve karanlığı temsil ettiği gibi, erkeksi ve dişil ilkelere de sahiptir. Işığı ve Bilgisi bir yıldız gibi yayılır, etkili güçlerin dengesinde asılı duran sabit bir bilinçli ışık noktasıdır. Bir Luciferian, diğerlerinin yapılamayacağını söylediği şeyi yapar. Çitte yürümek, karşıt güçler arasında dengelenmek; hayatın hem olumlu hem de olumsuz özelliklerini deneyimlemek ve böylece hayatı tam potansiyeline kadar deneyimlemek.

Lucifer; ışığın, bilginin ve büyüünün tanrısı ya da ilkesidir; onu kabul ediyoruz ve en yüksek standartlarımızın ve ideallerimizin somutlaşmış olarak onu onurlandırıyoruz. Tüm yanılsamalardan ve yalanlardan arındırılmış Gerçek Benliklerimizi açığa çıkarmak, dikte edilmiş inançlar olmadan özgürce düşünmek ve kendi gerçek yolumuza girişmek, ancak kendimize güvenmeye ve daha yüksek bilgi peşinde koşmaya başladığımızda ortaya çıkabilir. Bunu yaparak hayatlarımız, başkalarının hayatları ve dünya için daha iyi seçimler yaparız.

Luciferian; adil olanlara, saygılı ve zayıf olanlara tahammül etmeden zayıflık anında başkalarından güçlü kılmandır. Özgürlük zayıflara ait değildir, onlar onun için savaşan güçlülerden beslenirler, bu yüzden ortadan kaldırılmaları gerekir. Zayıflık sınırlamadır ve evrimsel ilerlemeyi engelleyen şeydir. Kişi zayıf olan alt benliğin üstesinden gelmeli ve kendi iç gerçeğinin gücü olan Yüksek Benlik haline gelmelidir.

Luciferian'ın iradesi, güçlü noktaları keşfetmek ve üzerine inşa etmek üzerinedir. Bizi engelleyen ve Kendini Tezahürün yüksek seviyelerine yükselmekten alıkoyan zayıflıkları yücelterek onları güçlendirmektir. Luciferian, bu iradeyi dünyada tezahür ettirecek, böylece bu dünyadaki insan durumunu güçlendirecek ve onu bir sonraki için hazırlayacaktır.

Hepsi zihinde, her biri bireysel zihinde. Hayal gücü, Luciferian iç görüşünü kendi potansiyeline ulaştıran Işığı ateşliyor. İrade, kendini tezahür ettirmek için ruhu ateşleyen, içindeki kara alevdir. Her canlıya nüfuz eden karanlık ışıktır, iki gözün değil, bir gözün gördüğü ışıktır.

Luciferian, yüksek bilgi sanatlarının incelenmesi ve uygulaması yoluyla madde ve enerjinin gerçekliğine katılır; enerji bedenini, kurşundan altına ruh olan parlak bir ışığa yükseltmek; bilinçli yaşam gücünün enerjisi olarak parlıyor ve böylece Soular oluşuyor. Soular bedeni, her katı ve somut olmayan şeye nüfuz eden bireysel bir Işık, Zekâ ve Enerji kaynağının somutlaşmış halidir. Bu, Işığın Arcanum'udur, bu Luciferian'ın yoludur.



Luciferian Tarikatı, Ordo Luciferi, adanmış bir gizli bilgi bütünüdür; Luciferik İlkelerde bedenlenen ve Entelektüel Aydınlanmaya götüren Işık ve büyüün yeridir. Din kadar bir bilim olan Öz Egemenliğin Gizli Bilimidir. Kendini mükemmelleştirmenin sürekli gelişen bir yoludur. Bu, Soular varlığın, Kendini-Bilginin, Öz-Disiplinin, Kendini-Oluşun, Kendinin Üstahlığının, Öz-Egemenliğin ve Kendine Uymanın içinde bedenlenen Karanlık Işığın yoludur.

Luciferian Manifestosu

Resmi olarak “Ordo Luciferi” grubuna ait olan, 2005’de yazılmış “Luciferian Manifest” yazısı İngilizce’den Türkiye’deki arařtırmacıların arařtırması için çevrilmiřtir.

Luxium Lucifer

Luxium Lucifer, 2020 Eylül ayında Türk Luciferian arařtırmacılarına kolektif bir bilinç ile kaynak sağlamak amacı ile kurulmuş bir topluluktur. Temel ve nihai amacı bireylere kaynak ve temel anlatım desteęi sunmaktır.

Bunun uğrunda inisiyatif olarak kitap, makale, manifesto, video yani her türden kaynak paylaşımı ve çevirisi yapmak merkezi görevidir.

Okumalarınız ve Arařtırmalarınızda başarılar dileriz.



Çeviri No: LUC-N6-00003

